По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск (8182)63-90-72
Астана (7172)727-132
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31
Волгоград (844)278-03-48
Вологда (8172)26-41-59

воронка
Остальные устройства DELI комплектуются только
круглой воронкой.
Р, Па
Модель
Максимальный
радиус действия, м
Диаметр подключения
гибкого шланга, мм
Диаметр подключения
воздуховода к вытяж.
системе, мм
Рекомендуемый расход воздуха
при пайке, м3/ч при других работах,
м3/ч
DELI-75-10S 1.0 75 100 125-200 125-250
DELI-75-15S 1.5 75 100 125-200 125-250
DELI-75-10H 1.0 75 100 125-200 125-250
DELI-75-15H 1.5 75 100 125-200 125-250
DELI-100-15S 1.5 100 100 250-500
DELI-100-15H 1.5 100 100 250-500
DELI-125-2 2 125 125 500-700
DELI-125-3 3 125 125 500-700
10
Размеры устройств DELI-75
DELI-75-10H для монтажа под опорой DELI-75-10S для вертикальной установки
DELI-75-15H для монтажа под опорой DELI-75-15S для вертикальной установки
Кронштейн универсальной опоры
а) Кронштейн для крепления на стене а) Кронштейн для вертикальной установки (со струбциной)
4 отв.07,5 .
-4-
130
Размеры устройств DELI-100, DELI-125
Исполнение H (под опорой)
Размеры вытяжного устройства
Модель 0  D A B C E
DELI-100-15H 100 749 777 1610 100
DELI-100-15S 100 749 777 1610 100
DELI-125-2H 125 929 641 2000 100
DELI-125-3H 125 1458 1113 3000 100
DELI-125-2S 125 929 641 2000 100
DELI-125-3S 125 1458 1113 3000 100
Размеры опоры
a
4  отв. 0 d
+ Ж